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“Büyük Atatürk 

Türkiye Barolar Birliği’nin 30. Olağan Genel Kurulu’ndan sonra 
seçilen Yönetim, Disiplin ve Denetim Kurullarıyla huzurunuzdayız. 

Cumhuriyetin tüm kurum ve kavramlarının yıpratıldığı; içlerinin 
boşaltıldığı; kimilerinin demokrasiyi, insan haklarını, hukukun 
üstünlüğü ve hukuk devleti gibi çağdaş değer ve ilkeleri, sadece kendi 
çıkarları için kullandığı ve yorumladığı; tarihle yüzleşelim derken 
bayrak, vatan, ulusal kimlik, bağımsızlık, bölünmez bütünlük gibi 
ortak değerlerin acımasızca kirletildiği, aymazlıklarla dolu kötü bir 
süreci yaşıyoruz. 

Ülkemizin insanları, bu yaşananları asla hak etmemektedir. 

Ülkemiz, Sizin gösterdiğiniz aydınlık yol ve ulusumuzun sarsılmaz 
sağduyusu ile bu süreçten mutlaka çıkacaktır. 

Bundan hiç ama hiç kuşkumuz yok. Çünkü Sizin gösterdiğiniz 
aydınlık, çağdaş ve tam bağımsız ülke olma ülküsü tek hedefimizdir. 

Bu duygu ve inançla Sizin ilke ve devrimlerinize bağlılığımızı bir kez 
daha yineler, aziz hatıranız önünde saygıyla eğiliriz.” 

30 Mayıs 2009
Av. Özdemir Özok
Türkiye Barolar Birliği Başkanı





Büyük Atatürk, 

Türkiye Barolar Birliği’nin henüz yeni seçilmiş yedinci Başkanı olarak 
Birliğimiz Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu üyesi 
arkadaşlarımla birlikte, Size, Sizin ilkelerinize bağlılıklarımızı arz 
etmek için yüksek huzurunuzdayız. 

Tanrı’nın ve hayatın, Türkiye Cumhuriyeti ve O’nun yurttaşı olan 
bizler için doğmaya mecbur ettiği Siz; bizlere, sadece ülkemizin sağlam 
temeller üzerinde ilerlemesi ve gelişmesi için belirli amaçlar ve ilkeler 
bırakmadınız, kaynağını tam bağımsızlıktan, yurtseverlikten, çağcıl 
değerlerden, evrensel ilkelerden alan, kendisine karşı güven duygusuyla 
beslenen ve yeni enerjiler ile hedefler için ödüller vaat eden bir ulusal 
ülkü bıraktınız. 

Sözlerinizle, eylemlerinizle, yaptıklarınızla kahramanlara ve 
kahramanlığa değer veren bir halkın hayallerini ve umutlarını 
besleyecek özel bir efsane yarattınız. Bizleri, sadece kurduğunuz 
Cumhuriyetimizin ilkelerine sıkıca bağlı olmanın gerekliliğine değil, 
Cumhuriyetimizin, hukukun üstünlüğü, demokrasi, uygarlık ve 
çağdaşlık yönünde ilerlemesinin vazgeçilmez bir zorunluluk olduğuna 
inanmayı öğrettiniz. 

Sizin bizlere öğrettikleriniz ve vasiyet ettikleriniz, bugün hepimizin 
yüreğinde ve aklında canlı bir güç olarak yaşıyor ve bizlere rehberlik 
ediyor. 

Onun için “Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.”

25 Haziran 2010
Av. V. Ahsen Coşar
Türkiye Barolar Birliği Başkanı
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31. OLAĞAN 
GENEL KURUL
GÜNDEMİ

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
31.OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ

Toplantı Tarihi : 7-8 Mayıs 2011
  Çoğunluk sağlanamadığı takdirde
  14-15 Mayıs 2011 tarihlerinde 
  aynı yerde yapılacaktır.
Toplantı Saati : 10 00

Toplantı Yeri : Adana HiltonSa Otel 
  Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Bulvarı 
  01229 ADANA

I.- II.GÜN

1- Yoklama ve Birlik Başkanı’nın toplantıyı açışı, 
2- Bir başkan, bir başkan vekili ve iki üyeden oluşan Genel 

Kurul Başkanlık Divanı Seçimi, 
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı,
4- Adana Baro Başkanı’nın konuşması, 
5- Konukların konuşması,
6- Birlik Başkanı’nın konuşması, 
7- Türkiye Barolar Birliği organlarında önceki dönemde görev 

alan meslektaşlarımıza plaket verilmesi töreni,
8- Birlik Yönetim Kurulunun 2009-2011 yılları çalışma raporu, 

bilanço, gelir-giderleri ve denetleme kurulu raporunun 
okunması ve görüşülmesi,

9- Geçmiş dönem çalışmalarından dolayı Birlik Yönetim 
Kurulunun aklanması, 
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10- Türkiye Barolar Birliği Başkanlık Divanı mensuplarına, 
Yönetim, Disiplin ve Denetleme Kurulu Üyelerine 
Avukatlık Kanununun 112/1.maddesi gereğince ödenecek 
ücretlerle huzur haklarının miktarının ve ödenme şeklinin 
belirlenmesi, 

11- Türkiye Barolar Birliği Yönetim, Disiplin ve Denetleme 
Kurulu Üyelerinden Ankara’dan başka illerden seçilenlere 
Avukatlık Kanununun 112/2.maddesi gereğince ödenecek 
yolculuk, ikamet giderleri ve diğer zaruri giderleri miktarının 
belirlenmesi,

12- Gelecek dönem bütçesi ile bütçe yönetmeliğinin görüşülmesi 
ve kabulü, 

13- Barolardan alınacak Türkiye Barolar Birliği keseneği ve 
ölüm yardımının saptanması, 

14- Yerli ve yabancı kongrelere gidecek delegelerin seçilmesi 
veya bu konuda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

15- Hukukun, yargının ve mesleğin diğer sorunları ile ilgili 
görüşme ve dilekler, 

16- Birlik Başkanı’nın kapanış konuşması.



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
31. OLAĞAN GENEL KURULU

Sunuş





Türkiye Barolar Birliği 31. Olağan Genel Kurulu

17

SUNUŞDeğerli Baro Başkanları,

Sevgili Delegeler, 

“İşini yarına veya ertesi güne erteleme; işini erteleyen ambarını 
dolduramaz, zamanını amaçsızca harcar. Özen gösterdikçe güzelleşir 
yaptığın iş; işini erteleyen kendi sonunu hazırlar.” 

Bu sözler Antik Yunan şiirinin ilk ustalarından olan Hesiodos’a 
ait. “Works and Days/İşler ve Günler” isimli kitabında Hesiodos çift-
çilere böyle öğüt veriyor. 

Bu öğüt, aynı zamanda antik çağın iş etiğinin yalın bir ifadesi. 
Bu iş etiğinin en belirgin özellikleri; kişinin zamanını öz disiplin 
çerçevesinde kullanma anlayışına dayanması, rutine ve zaman 
programına boyun eğmekten daha çok içselleştirilmiş gönüllü 
disipline önem vermesidir. 

Takım çalışmasına odaklanan, başkalarına karşı duyarlı dav-
ranmayı emreden, karşısındakini dinlemek ve işbirliği yapmak 
gibi esnek becerileri talep eden, çatışmacı değil, uzlaştırıcı olma-
yı ve takımın değişen koşullara uyum sağlamasını öngören gü-
nümüzün iş etiği, bütün bu artılarına rağmen Hesiodos’un öğü-
düne, bu bağlamda antik çağın iş etiğine muhtaç durumdadır. 

İki yıl önce bizleri tercih ederek görevli ve yetkili kılan sizlere, 
geride bıraktığımız iki yılın, bu iki yıl içersinde yaptıklarımızın 
ve harcadıklarımızın hesabını vermek, sizleri bilgilendirmek için 
hazırlanan faaliyet raporumuza böyle bir giriş yapmamızın ne-
deni, görev süremiz içinde hem Hesiodos’un öğüdüne, hem de 
antik çağın iş etiği ile günümüzün iş etiğine uygun bir tutum 
içinde olduğumuzu ifade etmek içindir. 

Hesap verme konumunda olan kişiler olarak, antik çağın ve 
günümüzün iş etiği bağlamında geride kalan iki yılın bir değer-
lendirmesini ve özeleştirisini yaptığımızda demek gerekir ki; Bir-
liğimizin işlerini yarına ve yarından sonraki güne bırakmadık. 
Kendimizi işimize verdikçe, verdiğimiz hizmete özen gösterdikçe 
yaptığımız iş ve hizmet güzelleşti. Birliğimize, Barolarımıza, mes-
lektaşlarımıza hizmet için tahsis ettiğimiz zamanımızı kendi öz 
disiplinimiz çerçevesinde kullandık. Rutine ayak uydurmadık, 
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SUNUŞ zamana hükmettik, içselleştirdiğimiz gönüllü disipline önem ver-
dik. Görev süremiz içinde yönetim olarak takım çalışmasına odak-
landık. Hemen herkese karşı eşit ve duyarlı davrandık. Çatışmacı 
değil, uzlaştırıcı olduk. Karşımızdakini dinledik. İletişime açık, 
işbirliği yapmak konusunda istekli, teşvik ve talep edici olduk. 
Takımın değişen koşullara uyum sağlamasına özen gösterdik. 

Sosyolog Ulrich Beck, “Risk Society/Risk Toplumu” isimli kita-
bında: “İleri modernitede, zenginliğin toplumsal üretimiyle risklerin 
toplumsal üretimi sistematik biçimde el ele gider” diyor. Bu tespitin 
gündelik dildeki açılımı: “işi, sürekli olarak saksısı değiştirilen bir 
çiçek, işçiyi de bununla uğraşan bahçıvan olarak kabul etmesidir.” 

Yönetim olarak biz de, üstlendiğimiz işi, sürekli olarak saksısı 
değiştirilen bir çiçek, kendimizi de bununla uğraşan bahçıvan 
olarak gördük. Buna bağlı olarak artan verimimiz, ürettiğimiz 
katma değer ile birlikte başarı kendiliğinden geldi. 

Yeniliği ve değişimi temsil eden kadromuzla iki yıl önce gö-
reve talip olduğumuzda, önümüze hedef olarak koyduğumuz 
tasarımlar, bunları gerçekleştirme konusunda sizlere verdiğimiz 
sözler vardı.

Bunlardan gerçekleştirilmesi doğrudan yönetimimizin inisi-
yatifinde olmayan, Yüce Meclisin ve Cumhuriyet Hükümetinin 
tasarrufunda bulunan hususları, yetkili ve görevli kişi ve kuru-
luşlara ulaştırmanın yanı sıra toplantı, panel, radyo ve televiz-
yon programları gibi etkinlikler ve yapılan basın açıklamalarıyla 
kamuoyunun gündemine taşıdık. 

Vaat ettiklerimizden, gerçekleştirilmesi doğrudan yönetimi-
mizin elinde olanların nerede ise tamamını ve hatta daha fazlası-
nı gerçekleştirdik. Yönetim olarak sizlere, mesleğimize, baroları-
mıza, ülkemize önemli hizmetler sunduk. 

Geride kalan iki yıllık görev süremiz içinde yönetim olarak, 
ulusal düzeyde avukatlık kültürünün ilerlemesini sağlamaya 
önem verdiğimiz kadar, dünya avukatları ve barolarıyla iletişim 
kurmak, düzenlenen etkinlikler yoluyla avukatlarımızın mesleki 
standartlarının yükselmesine katkı yapmaya çalıştık.
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SUNUŞGörev süremiz içinde yönetim olarak yürüttüğümüz faaliyet-
lerin kısa bir özeti aşağıda başlıklar halinde siz değerli meslek-
taşlarımızın bilgi ve takdirlerine sunulmuştur. Buna göre; 

• Türkiye Barolar Birliği’nin 23-24 Mayıs 2009 tarihinde yapılan 
30. Olağan Genel Kurulu’nda, TBB Başkanlık Divanı’nda gö-
rev alan yönetim kurulu üyelerine ödenmesi karara bağlanan 
6.000.-TL. tutarındaki aylık ücretin Yönetim Kurulunun 30 
Mayıs 2009 tarih, 414 sayılı kararıyla ve oybirliğiyle alınma-
masına ve diğer yönetim kurulu üyelerine ödenecek huzur 
hakkı tutarı kadar ücret ödenmesine karar verilmiştir. 

• Yönetim Kurulu’nun eylemli olarak göreve başladığı 27 Ma-
yıs 2009 tarihinden, 31 Mart 2011 tarihine kadar olan süreç-
te; ellisi iki gün, biri üç gün, biri beş gün ve biri de altı gün 
süren 53 toplantı yapılmıştır. Bu toplantılarda 2060 adet iti-
raz dosyası, 8771 adet ruhsat dosyası, 2452 adet Başkanlık, 
Genel sekreterlik ve Saymanlık sunuşu görüşülerek karara 
bağlanmıştır.

• Yine 30 Mayıs 2009 ile 31 Mart 2011 tarihleri arasında 132 adet 
Başkanlık Divanı toplantısı yapılmış ve 1601 adet dosya kara-
ra bağlamıştır. 

• Görev süremiz içerisinde 57 adet etkinlik yapılmış olup, buna 
ilişkin ayrıntılı bilgi raporumuzun “Etkinlikler” bölümünde 
tarih ve konularına göre sunulmuştur. 

• Görev süremiz içersinde: 10 Ekim 2009 tarihinde “Yargı Refor-
mu Stratejisi”, 22 Kasım 2009 tarihinde “Ülke Genelindeki Son 
Gelişen Olayların Değerlendirilmesine Yönelik Çalışma”, 17/18 
Nisan 2010 tarihlerinde “Adli Yardım Sorunları ve Çözüm Öne-
rileri, Türkiye’de Mahkeme Yönetimi Sistemine Destek Projesi”, 
17 Eylül 2010 tarihinde “Hizmete Açılan Litai Hotel&Spa’nın 
Tanıtımı, Avukatlık Kimlik Modernizasyon Projesi, Barolar ve 
Barolar Birliği Arasındaki Entegrasyonun ve Tutulan Bilgilerdeki 
Senkronizasyonun Sağlanabilmesi İçin Sicil, Disiplin ve Muhase-
be Modüllerinin Bulunduğu Sistem ve Yazılım, TBB’nin Ayaş’ta 
Yapılmakta Olan Tesisi ile İlgili Bilgi Verilmesi”, 22 Ocak 2011 
tarihinde “Tanışma, CMK Sorunları, Adli Yardım Yönetmeliği 
Değişiklik Çalışmaları”,12 Mart 2011 tarihinde “Hukuk Uyuş-
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SUNUŞ mazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Tasarısı” konulu altı adet 
Baro Başkanları toplantısı yapılmıştır. 

• 25 Mayıs 2009/21.3.2011 tarihleri arasında: 28.890 adet evrak 
gelmiş, aynı sürede 14.057 adet evrak gönderimi gerçekleşti-
rilmiştir. 

• 30 Mayıs 2009/21 Mart 2011 tarihleri arasında: mesleğimizi, 
meslektaşlarımızı ve Barolarımızı ilgilendiren konularla ilgili 
olarak 172 adet duyuru yapılmış olup buna ilişkin liste rapo-
rumuzun “Duyurular” bölümünde sunulmuştur. 

• TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığı’na gönderilen 
17.3.2010 tarih, 1575 sayılı yazıyla: kamu avukatlarının veka-
let ücretlerine ve özlük haklarına ilişkin sorunlarının çözümü 
talep edilmiş ve bununla ilgili öneriler iletilmiştir. 

• TBMM Başkanlığı’na, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na, 
iktidar ve ana muhalefet partileri grup başkan vekillerine gön-
derilen 18.06.2010 tarih, 3537 sayılı yazıyla; emekli ve aktif 
sigortalı avukatlar ile hakim ve savcılar arasındaki sosyal gü-
venlik farklarının ortadan kaldırılması yönündeki talebimiz 
ve bununla ilgili olarak hazırlanan önerimiz iletilmiştir. 

• Geride kalan iki yıllık görev süremiz içersinde TBMM’ne, 
Başbakanlık’a, İçişleri Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı’na 16 
adet kanun taslağı ve tasarısı hakkında görüş bildirilmiştir. 
Buna ilişkin liste raporumuzun “Kanun Tasarı/Taslakları 
Hakkındaki Görüşler” başlıklı bölümünde sunulmuştur.

• Hukuk Muhakemesi Kanunu’nun Adalet Komisyonu’ndaki 
görüşmelerine Başkan Yardımcımız Av. Talay Şenol ile Genel 
Sekreterimiz Av. Cengiz Tuğral katılmış ve tasarının yasalaş-
masına önemli katkılarda bulunmuşlardır. 

• Türk Borçlar Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu’nun TBMM 
Adalet Komisyonu’ndaki görüşmelerine Başkan Yardımcı-
mız Av. Talay Şenol katılmış ve her iki tasarının kanunlaşma-
sına katkı yapmıştır. 

• 17 Eylül 2009 tarihinde İstanbul ve çevre barolarının katılı-
mı ile mesleğe yeni başlayan meslektaşlarımızın sorunlarının 
tespiti ve çözüm önerileri tartışmaya açılmıştır. 
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SUNUŞ• 10 Aralık 2009 İnsan Hakları Günü Etkinlikleri kapsamında 
“Karikatürlerle İnsan Hakları-Çocuk Hakları” sergisi açılmıştır.

• 12 Mart 2010 tarih, 260 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile stajyer 
kredileri aylık 400.-TL. olarak belirlenmiştir.

• Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu tarafından: 
01.04.2009/31.12.2009 tarihleri arasında 1292 meslektaşımıza 
2.401.756,19 TL.: 01.01.2010/31.12.2010 tarihleri arasında 1856 
meslektaşımıza 3.593,867,86 TL.: 01.01.2011/31.03.2011 tarih-
leri arasında 509 meslektaşımıza 1.034.740,32 TL. tutarında 
sağlık yardımı yapılmıştır. 

• 2010 ve 2011 yılları avukatlık asgari ücret tarifeleri ile enf-
lasyonun üzerinde ve genel olarak meslektaşlarımızı tatmin 
eden artışlar sağlanmıştır.

• Türkiye Barolar Birliği iç hizmetlerinde kurumsallaşmaya 
yönelik düzenlemeler kapsamında: Hizmet Birimleri İç Yö-
netmeliği, Personel İç Yönetmeliği, Harcırah İç Yönetmeliği, 
Yazışma İç Yönetmeliği ve Arşiv İç Yönetmeliği, Türkiye Ba-
rolar Birliği Ödülleri İç Yönetmeliği, Türkiye Barolar Birliği 
Çalışma ve Danışma Kurulları Yönetmeliği, Türkiye Barolar 
Birliği Muhasebe ve Mali İşler İç Yönetmeliği, Türkiye Barolar 
Birliği Kıdem Tazminatı Fon Hesabı İç Yönergesi hazırlana-
rak yürürlüğe konulmuştur. 

• Avukatlık Kanunu Yönetmeliği, Avukatlık Ortalığı Yönet-
meliği, Reklam Yasağı Yönetmeliği, Staj Kredi Yönetmeliği, 
Sosyal Yardım ve Dayanışma Fonu Yönetmeliği değiştirilmiş 
olup bu değişikliklere ilişkin bilgiler raporumuzun “Yönetme-
lik/Yönerge Değişiklikleri” bölümünde sunulmuştur. 

• Yönetim Kurulumuzun 04.12.2009 tarih ve 2009/865 sayılı ka-
rarı ile Türkiye Barolar Birliği bünyesinde meslek içi ve staj eği-
timini kapsayacak şekilde “TBB Eğitim Merkezi”nin kurulma-
sına karar verilmiştir. Eğitim Merkezi çalışmaları 1- Meslek İçi 
Eğitim Çalışmaları: a) Seminer programları b) Sertifikalı Eğitim 
Programları c) Mevzuat Tanıtım Çalışmaları 2- Staj Eğitim Ça-
lışmaları temelinde yürütülmektedir. Bu çalışmalardan Meslek 
İçi Eğitim Çalışmaları Başkan Yardımcımız Av. Berra Besler’in, 
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SUNUŞ Staj Eğitim Çalışmaları Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Av. 
Sitare Sağsen’in, Mevzuat Tanıtım Çalışmaları Başkan Yardım-
cımız Av.Talay Şenol’un koordinatörlüğünde sürdürülmekte-
dir. Eğitim Merkezi tarafından yürütülen her üç çalışmanın ay-
rıntıları raporumuzun “TBB Meslek İçi Eğitim Çalışmaları-Staj 
Eğitim Çalışmaları-Yeni Çıkan Kanunlar Tanıtım Çalışması” 
başlıklı bölümde sunulmuştur. 

• CMK/Zorunlu müdafilik hizmetleriyle ilgili görevlendirme, 
ücretlendirme, ödeme sistemleri ve diğer sorunların çözümü 
hususunda Adalet Bakanlığı Strateji Daire Başkanlığı görev-
lileri ile yürütülen toplantı ve çalışmalardan istenilen sonuç 
elde edilememiştir. Bununla birlikte, ücretlerin ödenmesinde-
ki gecikmelerin önemli ölçüde azalması sağlanmıştır. Sorun-
ların çözümü konusundaki çalışmalar önümüzdeki dönemde  
sürdürülecektir. 

• Mahkeme Yönetimi Destek Projesi’nin yürütülmesinde avu-
katı yok sayan anlayış Avrupa Birliği temsilcilerine anlatılmak 
suretiyle önemli ölçüde ortadan kaldırılmış, bu bağlamda Ma-
navgat, Konya, Aydın, Mardin ve Rize’deki pilot uygulamala-
rın olumsuzlukları giderilmiştir. Adliye girişlerinde avukatla-
rın modernize edilen avukatlık kimlik kartları ile girmelerine 
imkan sağlayacak özel turnike geçişlerinin kurulması konu-
sunda Adalet Bakanlığı ile gerekli mutabakat sağlanmış olup 
turnikelerin hizmete girmesi ile birlikte var olan sorunların 
bir kısmı aşılmış olacaktır. Projenin ikinci aşaması 20 adliyeyi 
kapsayacak şekilde genişletilmiş olup bu aşamayla ilgili çalış-
malar Adalet Bakanlığı ile ortaklaşa sürdürülmektedir. 

• Yeni Avukatlık Yasası üzerine çalışmalarımız devam etmek-
te olup yakında sona erecek olan bu çalışma önce Baro Baş-
kanlarımızın, daha sonra meslektaşlarımızın değerlendirme, 
öneri ve eleştirisine açılacak, bu aşamalar sonrasında son şekli 
verilerek önümüzdeki yasama döneminde TBMM’nin günde-
mine taşınacaktır. 

• Meslek Kurallarının güncelleşmesi üzerine çalışmalarımız de-
vam etmekte olup yakında sona erecek olan bu çalışma önce 
Baro Başkanlarımızın, daha sonra meslektaşlarımızın değer-
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SUNUŞlendirme, öneri ve eleştirisine açılacak, bu aşamalar sonrasın-
da son şekli verilerek 2012 yılında yapılması planlanan Ola-
ğanüstü Genel Kurul’un gündemine taşınacaktır.  

• Çocuk Hakları konusundaki çalışmalar Türkiye Barolar Bir-
liği Yönetim Kurulu’nun görevlendirmesine bağlı olarak 
Ankara Barosu avukatlarından Av. Dilek Dermancıoğlu ve 
İstanbul Barosu avukatlarından Av. Seda Akço Bilen’in so-
rumluğunda ve UNICEF ile bağlantılı olarak yürütülmüştür. 
Bu çalışmalar kapsamında “Avukatın El Kitabı”, “Görüşme 
Teknikleri” ve değişik konularda kitap, broşür basımları ve 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalarla Adalet Bakanlığı 
tarafından yürütülen “Çocuğa Yönelik Şiddetin Önlenmesi 
Ulusal Eylem Planı” yapılması konusundaki çalışmalara kat-
kıda bulunulmuştur. 

• 26 Nisan 2010 tarih, 413 sayılı, 07 Mayıs 2010 tarih, 476 sayılı 
kararlar çerçevesinde Türkiye Barolar Birliği’nin yeniden ya-
pılandırılması konusunda proje hazırlanması için Türkiye ve 
Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü ile sözleşme bağıtlanmış, 
anılan kuruluş tarafından hazırlanan proje ve rapor doğrultu-
sunda personelin norm kadro cetveli ve görev tanımları ya-
pılmış, Türkiye Barolar Birliği’nin örgütlenme modeli anılan 
rapor ve proje çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

• 10 Aralık 2010 İnsan Hakları Günü etkinlikleri kapsamında  
Türkiye Barolar Birliği İnsan Hakları Merkezi ile Karikatür 
Vakfı’nın 4. ortak etkinliği olarak “Karikatürlerle İnsan Hak-
ları-Tutuklu ve Hükümlü Hakları” konulu sergi düzenlen-
miştir. 

• 25 Aralık 2010 günü Baroların staj kurulları başkan ve temsil-
cileri TBB’nin stajyerlere sağlayabileceği hızlandırılmış eğitim 
konularının görüşülmesini konu alan toplantı düzenlenmiştir.

• 25 Aralık 2010 tarihinde CMK ile ilgili sorunların çözüme 
bağlanması hususunda ortak görüş oluşturulması amacıyla 
tüm Barolarımızın temsilcilerinin katıldıkları “CMK Toplan-
tısı” düzenlenmiştir. 

• 07-16 Ağustos 2009 tarihinde Alanya’da Türkiye Barolar Bir-
liği Avukatlar Spor Oyunları düzenlenmiştir. Organizasyona 
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SUNUŞ ilişkin ayrıntılı bilgi, faaliyet raporumuzun “TBB Avukatlar 
Spor Oyunları” başlıklı bölümde sunulmuştur. 

• 18 Ocak 2011 tarihinde Adli Yardım ile ilgili sorunların çö-
züme bağlanması hususunda ortak görüş oluşturulması ama-
cıyla tüm Barolarımızın temsilcilerinin katıldıkları “Adli Yar-
dım Toplantısı” düzenlenmiştir. 

• 5510 sayılı Yasa ile serbest çalışan avukatların sigortalılık sta-
tülerinde yapılan değişiklikle, 01 Ekim 2008 tarihi öncesinde 
serbest çalışmaya başlayan avukatların emeklilik şartlarında 
meydana gelen aleyhe değişikliklerin giderilmesi için Türki-
ye Büyük Millet Meclisi nezdinde Türkiye Noterler Birliği ile 
birlikte ortaklaşa girişimde bulunulmuş olup bu yöndeki ça-
lışmalarımız devam etmektedir.

• 6-10 Ekim 2010 tarihlerinde, İstanbul-TÜYAP fuarında dü-
zenlenen Fuarda, 16 ülkeden 66 katılımcı firma ile birlikte 
TBB bilişim alt yapısıyla üretilen yeni uygulamaların tanıtımı 
yapıldı.

• Kamuoyunu ilgilendiren ve yanısıra hak ihlalleri iddialarına 
konu Ergenekon, Balyoz, Hrant Dink, KCK, Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği davalarının Yönetim Kurulu tarafından 
izlenmesine karar verilmiş olup anılan davalar izlenmektedir. 

• Türkiye Barolar Birliği İnsan Haklar Merkezi tarafından ülke-
mizdeki insan hakları ihlallerini izlemeyi, tespit edilen ihlalle-
ri raporlamayı, ortak bir hafıza, bir bilgi havuzu oluşturmayı 
amaçlayan İHİRAP, yani İnsan Hakları İzleme, Raporlama ve 
Arşivleme Projesi başlatılmış, projenin tanıtılması amacıyla 6 
ayrı baroda etkinlik düzenlenmiştir. Bu konuya ilişkin ayrın-
tılı bilgi raporumuzun “İnsan Hakları Merkezi Çalışmaları” 
başlıklı bölümünde sunulmuştur. 

• Birliğimize ait otelin işletilmesi konusunda Türkiye Avukatla-
rı Sosyal Yardımlaşma Vakfı ile bağıtlı sözleşme, olağanüstü 
toplantıya çağırdığımız 08 Temmuz 2010 tarihli vakıf mütevelli 
heyeti toplantısında alınan karar gereğince karşılıklı anlaşma 
ile fesih edilmiş ve otelin işletmesiyle ilgili olarak Sosyal Yar-
dım ve Dayanışma Fonu adına iktisadi işletme kurulmuştur.
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SUNUŞ• Vakıfla olan sözleşmenin feshini ve fon iktisadi işletmesinin 
kurulmasını takiben otelin açılması için gerekli alım, satım, 
inşaat, tefrişat işleri ile personel istihdamı gibi iş ve işlemler 
süratle ikmal edilmiştir. Bu cümleden olmak üzere, otelin mü-
dür, müdür yardımcısı, muhasebe, arşiv ve diğer idari birim-
leri otel bölümünde inşa edilen odalara yerleştirilmiştir. Yine 
otel binasının alt katında personel lokantası, personel soyun-
ma odaları, çamaşırhane, restoran katına ilave mutfak, otel 
müşterilerine hizmet vermek üzere internet bağlantılı üç adet 
bilgisayar, üç adet yazıcı ve bir fotokopi makinesi bulunan 
business center yapılmış, otel odalarının tefrişi tamamlanmış, 
otel oda kilitleri modernize edilen avukat kimlik kartları ile 
açılabilecek duruma getirilmiştir. Yine (-2) katındaki alan ge-
nişletilerek banket mutfağı yapılmış, a la carte mutfak devre-
ye sokulmuş, ana mutfak ekipmanları ve ilave ekipmanlarla 
yeniden projelendirilerek hizmetin eksiksiz olarak yapılması 
sağlanmıştır. Bütün bu iş ve hizmetler tamamlanmak suretiy-
le otel 17 Eylül 2010 tarihinde hizmete açılmıştır. 

• Otelin hizmete açılmasından sonra Mart/2011 ayı başında 
tesisimizin (D) Blok’undaki iki adet salonun dekarasyonu ta-
mamlanarak bu bölüm hizmete açılmış, bu suretle otelin res-
toranı ile dışardan gelenlerin restoranı birbirinden ayrılmıştır. 
Yine bu bölümün altına mutfak ile çocuk odası yapılmıştır. 

• Açıldığı 17 Eylül 2010 tarihinden 31.12.2010 tarihine kadar 
olan süre içinde kümülatif olarak Ekim/2010 ve Kasım/2010 
ayları itibarı ile zararda olan otel Aralık/2010 ayından itiba-
ren kara geçirilmiştir. 

• Yaptırdığımız yazılım sayesinde Birliğimize ait Litai Otel’in 
rezervasyonlarının internet üzerinden on-line olarak ve şeffaf 
biçimde yapılabilmesi sağlanmıştır. 

• Otelin bulunduğu bina ile idari binanın tek bir iskan altında 
olması nedeniyle ayrı ayrı iskana tabi tutulması için gerekli 
işlemlere başlanılmış, hazırlanan tadilat projesi Çankaya Be-
lediye Meclisi tarafından onaylanmış olup şimdilerde Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin onayını beklemektedir. 

• Muhasebe ve finans işlemlerinde önemli oranda düzeltme ve 



Türkiye Barolar Birliği 31. Olağan Genel Kurulu

26

SUNUŞ iyileştirmeler yapılmıştır. Bu bağlamda, banka hesaplarımı-
zın adet olarak sayısı düşürülmüş, vade ve oranlar konjonk-
türe uygun biçimde yeniden yapılandırılmış, gider olarak 
yansıyan tüm masraflar sıfırlanmıştır. 

• Çalışılan banka sayısı daha önce üç iken rekabeti artırmak 
amacı ile altıya yükseltilmiş, iki yeni fasıl eklenmiş olmasına 
rağmen toplam hesap sayısı 300’den 65’i vadeli ve yeni açılan 
hesaplar da dahil 7 adet aktif kullanılan hesap olmak üzere 
72’ye indirilmiştir. 

• Baro Vekalet Pullarının tasarımı değiştirilmiş, güvenliği de art-
tırılmıştır. Yeni Baro Pulları üzerine stok takibi ve sahteciliğin 
önlenmesi maksadıyla her bir seri için ayrı seri no verilmesi 
uygulamasına geçilmiş ve yine mor ötesi ışıkla görülebilen gü-
venlik işaretleri yerleştirilmiştir. İlk beş milyon puldan sonraki 
basılacak pulların kağıdının değiştirilmesi işlemleri tamamlan-
mış olup, yakında pulların sahtesi ile kolayca ayırt edilebilecek 
nitelikte güvenlikli kağıda basılmasına başlanılacaktır. Bunun 
için yurt dışından güvenlikli kağıt ithali yoluna gidilmiştir. Gü-
venlikli ithal kağıdın maliyeti güvenli olmayan yerli kağıttan 
daha ucuz olup bundan sağlanan kar yaklaşık 12.392 TL. dır. 

• Vekalet pulu dağıtımı için Halk Bankası ile yapılan sözleşme 
feshi ihbar süresi içinde fesih edilerek yeni teklif istenilmiştir. 
Alınan yeni teklif sonrası bağıtlanan 04.01.2011 tarihli yeni 
sözleşme ile daha önceki sözleşmede 16 gün olan bloke 5 iş-
gününe indirilmiştir. Diğer bir deyişle 16 gün için yaşanan 
gelir kaybı 50.000.000 TL.lik pul satış hesabına göre 167.671 
TL.’den 5 işgünü bloke ile 40.753 TL.’sına düşürülmüştür. 
Buna göre 2011 yılı için elde edilen gelir farkı 126.918 TL.dir.

• Telefon hatlarına müdahale edilerek gereksiz ve boş bulunan 
5 hat ve 3 adet internet paketi iptal ettirilmiş mevcut tarifeler 
düzeltilerek yaklaşık aylık ortalama 600 TL. tutarında tasar-
ruf sağlanmıştır.

• Daha önce Türkiye Avukatları Sosyal Yardımlaşma Vakfı 
tarafından üretilen kimlik yapım işi vakıftan alınmış ve bu 
suretle sağlıklı veri tabanı oluşturmak için biri birinden ayrı 
olmaması gereken ruhsat, sicil işleri ile kimlik işleri birleşti-
rilmiştir. 
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SUNUŞ• Vakıf döneminde normal kimlik için kart bedeli olarak 12,71 
TL ödenirken, modernizasyon kapsamında fonksiyonel 
akıllı karttan üretilen kimlik için kart bedeli olarak 16,30 TL 
ödenmektedir.

• Yönetim Kurulu kararlarının, alımlarla ilgili duyuruların, 
haftalık mali bültenin web sayfamızda yayınlanmasına baş-
lanılmış ve bu suretle yönetimde ve harcamalarda şeffaflık 
sağlanmıştır. 

• Eylül/2010 ayında yapılan Başkanlar Kurulu toplantısında-
ki ağırlıklı görüş göz önüne alınarak Ayaş’taki tesisin satışı 
veya takası hususunda her ne kadar kamu kuruluşlarına tek-
lifte bulunulmuş ise de bundan bir sonuç elde edilememiş-
tir. Bunun üzerine yönetim kurulu olarak kontrolör firma ve 
mimarlık firması ile olan sözleşmeler fesh edilmiş, yüklenici 
firmanın sözleşmesi ise yeniden yapılandırılmıştır. 

• Hizmeti yaygınlaştırabilmek ve meslektaşlarımıza daha hızlı 
ulaştırabilmek için yedi bölgede SYDF temsilciliklerinin açıl-
masına kararı verilmiş ve bu kararın Aralık 2010’da uygulan-
masına başlanılmıştır. 

• Yine bakıma ihtiyaç duyan avukat meslektaşlarımızın hu-
zurevi ve bakım evi ihtiyacının karşılanmasına; hastalık, 
malullük gibi nedenlerle çalışamayan ihtiyaç sahibi emekli 
avukatlara düzenli ve sürekli ek emeklilik geliri sağlanması-
na; kronik hastalığı olan stajyer avukatların GSS primlerinin 
TBB SYDF tarafından ödenmesine; tedavi gören avukatların 
sağlık giderlerinin doğrudan SYDF tarafından hizmet alınan 
hastaneye ödenmesini sağlayıcı özel hastane anlaşmalarının 
iller düzeyinde yapılmasına başlanmıştır. Böylece, avukatla-
rın yüksek bedel tutan sağlık harcamaları için önceden ödeme 
yapmak zorunda kalmalarının önüne geçilmiştir. 

• Eş ve çocukların munzam prim ödemesi yapmak suretiyle 
sağlık yardımından yararlanmaları hususu yönetmelik deği-
şikliğini gerektirmekle bu değişikliğin yapılması yönündeki 
çalışmalar sürmektedir. 

• Yine tedavi amacıyla Ankara’ya gelen avukatların refakatçisi 
ile birlikte TBB LİTAİ Otel’de konaklamaları ve konaklama 
giderlerinin SYDF tarafından karşılanması sağlanmıştır.
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SUNUŞ • Geçici İş Göremezlik Yardımları kapsamında ve 2011 yılı için; 
bayan avukat ile bayan stajyer avukata, doğum belgesi tes-
lim etmesi koşulu ile 900,00 TL. analık yardımı: en az 21 ve 
yılda en çok 90 gün ve gün başına 30,00 TL. hastalık yardımı: 
levhaya kayıtlı avukat, çalışmayan avukat ve stajyer avukata; 
kalp, kanser, kaza, felç vb. durumlar için, yine çareli/çaresiz 
uzun süre tedavi gerektiren hastalık hallerinde, çalışılamayan 
sürenin telafisi amacı ile, raporlarda belirtilen istirahat süre-
sine bakılmaksızın, Başkanlık Divanı kararı ile yılda azami 
5.000,00TL. olağan dışı hal yardımı; olağan dışı haller nedeni 
ile yardım yapılmış ancak çalışılamayan sürenin uzaması, ek 
destek ihtiyacı gibi durumlarda, TBB Yönetim Kurulu kararı 
ile azami 25.000,00 TL. ek olağan dışı hal yardımı yapılması 
uygulamasına başlanılmıştır. 

• Sağlık yardımları kapsamında ve 2011 yılı için; teminat dahi-
lindeki yatarak ve kısmen ayakta tedavi işlemleri için yıllık 
120.000,00 TL limitli olmak üzere SGK anlaşmalı tesislerden 
anlaşmaya uygun yapılan harcamalar için fatura karşılığı %100 
ödemeli, özel tedavi hizmeti alımlarında TTB fiyat tarifesi üze-
rinden hesaplanan toplam yardım tutarının %80’i ödemeli; 
Yurt dışı merkeze tedavi için sevk halinde birim limitleri 2 kat 
arttırılarak uygulanabilen tedavi, hasta ve bir refakatçisi için 
yol gideri ile, bir refakatçi için konaklama ve gündelik yardımı 
yapılması; Tıbbi malzeme için 9.000,00 TL: Özel koroner stent 
için 5.000,00 TL: Özel oda ve refakatçisi için günlük azami 
350,00TL; Ambulans için; şehir içi 250,00 TL, şehir dışı 1.000,00 
TL; Tekerlekli sandalye için iki yılda bir kez 2.500,00 TL (katı-
lım payı alınmaz %100 ödenir): vefat durumunun Fon yetkili-
sine bildirilmesi durumunda 1.350,00 TL cenaze yardımı: Sel, 
deprem, yangın gibi afet durumlarında zarar gören büro hasa-
rını telafi için azami 5.000,00 TL, aşırı hasar hallerinde 10.000,00 
TL olağanüstü hal yardımı yapılmasına başlanılmıştır. 

• 03.01.2011 tarih, 2011/39 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile staj-
yer kredileri aylık 500,00 TL. olarak belirlenmiştir.

• Elektrik sarfiyatımız Nisan–Eylül arası/2010 arası için 142.463 
TL. iken otelin faaliyete geçtiği Eylül/2010–Ocak/2011 ayları 
arasında 210.099 TL.’na yükselmiştir. Bu durum göz önüne 
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SUNUŞalınarak özel dağıtım şirketlerinden teklif alınmıştır. Alınan 
tekliflerden en uygunu olan %28,1 oranındaki teklif sahibi 
firma ile sözleşme yapılmış ve bu suretle aylık 14.700 TL. ve 
yıllık 176.400 TL. tasarruf/kazanç elde edilmiştir.

• Birliğimize ait www.barobirlik.org.tr adresli web sitesi, yeni 
grafik tasarımıyla, daha ileri teknoloji kullanılmak suretiyle, 
ihtiyaçlara cevap verecek biçimde ve yüksek güvenlikli ola-
rak yenilenmiştir. 

• Türkiye Barolar Birliği ile Barolar arasındaki iletişimde kulla-
nılmak üzere VPN (Sanal Özel Ağ) kurulumlarına başlanılmış 
olup 77 Baronun VPN (Sanal Özel Ağ) kurulması işlemleri ta-
mamlanmıştır. Bu suretle Birliğimiz ile 77 baromuz arasında 
hızlı ve güvenli bir iletişim ağı kurulmuş, digital veriler ye-
deklenmiş, hizmetin tek merkezden yapılması sağlanmıştır. 

• Türkiye Barolar Birliği bünyesinde tutulan sicil bilgilerinin 
doğruluğunun sağlanması ve sicil/ruhsat işlemlerinin daha 
hızlı yürütülebilmesi için UBAP (Ulusal Baro Ağı Projesi) 
bünyesinde yazılım geliştirme çalışmaları sürmektedir. Ruh-
sat yazılımı ile kimlik yazılımının eşgüdümü sağlanmış olup, 
artık ruhsat ve kimlik işlemleri birlikte ve aynı zamanda yü-
rütülmektedir. UBAP’a yapılan ek bir modül sayesinde staj-
yerler ve avukatlar ruhsat başvurma ve yenileme işlemlerinin 
her aşamasını on-line olarak takip edebilmekte ve belirli aşa-
malarda ruhsatlarının durumu ile ilgili bilgiyi SMS olarak ala-
bilmektedirler. Ruhsat yazılımının Adalet Bakanlığı ve Baro 
yazılım kısımlarının geliştirilmesine devam edilmektedir. 
VPN kurulumunun tamamlanmasına bağlı olarak çok yakın 
bir zamanda ruhsat başvuru sürecinin yarı yarıya kısaltılması 
ve sürecin her aşamasının (TBB, Baro ve Adalet Bakanlığı da-
hil) başvuru yapan tarafından takibi mümkün olacaktır.

• Çok kolay biçimde kopyalanmasının mümkün olması nede-
niyle Avukatlık Kimlik Kartları, yüksek güvenlikli, akıllı, iki 
adet çipli, manyetik şeritli, yedi adet görsel kopya koruma-
lı, hologramlı biçimde ve “tek kart çok hizmet” anlayışıyla 
modernize edilmiş, kart başvuru ve üretim süreci başvuru 
sahibinin süreci web sitesi ve SMS yolu ile takip edebilme-



Türkiye Barolar Birliği 31. Olağan Genel Kurulu

30

SUNUŞ sine olanak sağlayacak biçimde yapılandırılmış, nüfus, taşıt, 
tapu sorgulamalarının, sanal ofis kullanımının, UYAP aracı-
lığı ile sicil ve iletişim bilgi değişikliklerinin ve başkaca ko-
laylıkların Avukatlık Kimlik Kartı aracılığı ile yapılabilmesi 
için gerekli alt yapı oluşturulmuş, kartın başvuru ve üretim 
süreci yeniden yapılandırılmış ve şeffaf bir şekilde başvuru 
sahibinin süreci web sitesi ve SMS yolu ile takip edebilme-
sine, yine avukatın kartına kredi yükleyebilmesine, kredisini 
uygun şartlarda Adliye Saraylarında para üstü sorunu olma-
dan güvenli harcayabilmesine imkan sağlanmıştır. 31 Mart 
2011 tarihine kadar yenilenen Avukatlık Kimlik Kartı sayısı 
13193’dür. 

• Avukat Kimlik Kartına yapılan entegrasyonlar ile aşağıdaki 
özelliklerin kazandırılması sağlanmıştır:

CORPUS Mevzuat İçtihat Programı 

Petrol Ofisi istasyonlarında pompa fiyatında avukatlara % 
3 indirim ve Barolara % 1 komisyon verilmesi,

Sodexo üyesi işyerlerinde ödeme yapabilme kolaylığı ve 
Barolara yapılan işlem bazında % 2,5 komisyon verilmesi,

Sanal ofis uygulaması,

Elektronik Faks uygulaması (Test olarak hizmet vermektedir.)

Türkiye Barolar Birliği bünyesinde kurulması ve hukuk 
dünyasında ihtiyaç duyan kişilere temini planlanan Elekt-
ronik İmza ile ilgili olarak üretim aşamaları oluşturulmuş 
ve gerekli sözleşmeler imzalanmıştır. Bu suretle Türkiye 
Barolar Birliği Alt Kök Sertifikası ile üretilecek Elektronik 
İmza UYAP ve diğer e-devlet projelerinin tamamında so-
runsuz kullanılabilmesi sağlanmıştır. 

• Hukuk alanında görev yapan kişilere verilmek üzere en iyi 
fiyat ile üretilecek elektronik imza temin işlemleri 17.01.2011 
tarihinde başlamış olup 31.03.2011 tarihi itibariyle üretilen ve 
satılan e-imza sayısı 3097’dir. Bu proje kapsamında satılan her 
bir e-imza için başvuru sahibinin barosuna 30, 00 TL ödenme-
si ve bu suretle barolarımıza gelir aktarılması sağlanmıştır. 
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SUNUŞ17.01.2011/31.03.2011 tarihleri arasında elde edilen toplam gelir 
306.603,00 TL. Baroların payına düşen miktar 92.910,00 TL.dır. 

• Türkiye Barolar Birliği hizmet binasının (-1) katında bulunan 
250 m2 büyüklüğündeki bölüme, yüksek inşaat teknikleri kul-
lanılarak 4 bölümden oluşan doğal felaketlere ve kötü şartlara 
dayanıklı olacak şekilde, gelişmiş soğutma ve elektrik sistem-
li, elektrik ve internet kesintisinden etkilenmeyecek sunucu 
odaları kurulmuştur. ISO 27001 sistem güvenliği sertifikasına 
bağlanacak olan bu bölümde, Türkiye Barolar Birliği bünye-
sinde kurulu olan sunucu sistemlerinin yeni gelişen teknoloji 
ve geliştirilen yazılımlara uygun olacak şekilde yerleştirilme-
sine başlanmıştır. 

• Türkiye Barolar Birliği bünyesinde kurulu olan sunucu sis-
temlerinin yeni gelişen teknoloji ve geliştirilen yazılımlara 
uygun olacak şekilde yenilenmesine başlanmıştır. Sunucu 
sistemlerimizin kapasitesi 70.000 Avukatın kimlik kartları ile 
yapacakları işlemlere hızlı cevap verecek şekilde artırılmıştır.

• Adalet Bakanlığı tarafından kurulan UYAP sistemine entegre 
olma ve e-devlet uygulamalarında Avukatların kolay işlemler 
yapabilmelerini sağlamak maksadıyla gerekli yasa değişiklik-
lerinin yapılması işlemleri de dahil olmak üzere Birliğimiz ta-
rafından girişimlerde bulunulmaktadır. Bu kapsamda UYAP 
üzerinden tapu, taşıt, nüfus, SGK gibi sorgulamaların avukat-
lara bir an önce açılması, yenilenen Avukatlık Kimlik Kartları 
ile UYAP üzerinden dava açılması için yapılan çalışmalar de-
vam etmekte olup kısa bir süre zarfında olumlu sonuçlar elde 
etmeyi bekliyoruz. 

• Son zamanlarda ülke gündemini işgal eden, tedbir olmaktan 
çıkıp cezaya, infaza dönüşen tutuklamalar ile ilgili olarak TBB 
İnsan Hakları Merkezi tarafından “Tutuklama Raporu” hazır-
lanmış, fazla ilgi nedeniyle ilk baskısı tükenen raporun geniş-
letilmiş ikinci baskısı yayınlanmıştır. 

• Yargıtay kararlarının elektronik ortamda avukat meslektaşları-
mızın yararlanmalarına açılması ile ilgili olarak Yargıtay 1.Baş-
kanlığı nezdindeki çalışmalarımız olumlu sonuçlanmış olup bu 
yöndeki çalışmalar protokole bağlanma aşamasına gelmiştir. 
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SUNUŞ • Ağustos/2010 ayından itibaren aylık elektronik bülten yayın-
lanmasına başlanılmıştır.

• Ankara Kızılay Karanfil Sokak No:5/62’deki eski Türkiye Ba-
rolar Birliği Binası, Ankara’ya günübirlik gelen meslektaşla-
rımızın duruşmalarını bekleyebilecekleri, randevularını kabul 
edebilecekleri, otobüs veya uçak saatine kadar vakit geçirip 
dinlenebilecekleri ve yine internet ve bilgisayar üzerinde ça-
lışma yapabilecekleri şekilde düzenlenmiştir. 22 Ocak 2011 ta-
rihinde Baro Başkanlarımızla birlikte açılışı yapılan bu mekan, 
yönetimimiz tarafından “Av.Prof.Dr.Faruk Erem Avukat Evi” 
olarak adlandırılarak meslektaşlarımızın hizmetine girmiştir.

• Oldukça eskimiş ve hatta köhnemiş olan Yargıtay’daki Avu-
kat Odası mesleğin onuruna uygun biçimde tamamen yeni-
lenmiş olarak ve oradaki her türlü ihtiyacı karşılayacak dona-
nımlarla yeniden hizmete açılmıştır. 

• Katma Değer Vergisi Kanunu ile Gelir Vergisi Kanunu arasın-
daki çelişkili düzenlemeden kaynaklanan ve pek çok meslek-
taşımızın mağduriyetine neden olan sorun Maliye Bakanlığı 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 2010/1 sıra nolu Vergi Denetimi 
ve Koordinasyonu İç Genelgesi ile çözümlenmiştir. 

• Kalem Yönetmeliği’nin 45.maddesindeki değişikliğin yapıl-
ması sağlanmıştır. 

• 25.2.2011 tarihinde yürürlüğe giren 6111 sayılı Kanunla staj 
kredi borçları ile baro aidat borçlarının yeniden yapılandırıl-
ması sağlanmıştır. 

• 25.2.2011 tarihinde yürürlüğe giren 6111 sayılı Kanunla Avu-
katların işyeri açma iznine tabi olmalarına ilişkin düzenleme-
nin değişmesi sağlanmıştır.

• 25.2.2011 tarihinde yürürlüğe giren 6111 sayılı Kanunla Kat 
Mülkiyeti Yasası’nda değişiklik yapılmak suretiyle tapuda 
mesken olarak kayıtlı avukat bürolarının kullanılmasındaki 
sıkıntı şimdilik iki yıl süreyle de olsa giderilmiştir. 

• 25.2.2011 tarihinde yürürlüğe giren 6111 sayılı Kanunla Avu-
kat stajyerlerinin sağlık güvencesi kapsamına alınmaları, 
primlerinin Barolar Birliği tarafından ödemesi ve yine ödene-
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SUNUŞcek sigorta primlerine kaynak olmak üzere vekalet pulu bede-
line %5 oranında artış yapılması sağlanmıştır.

• Yargıtay’ın 143. Kuruluş Yıldönümü, ilk kez Yargıtay Baş-
kanlığı ile Türkiye Barolar Birliği tarafından ortaklaşa düzen-
lenmiştir. Bu etkinlik kapsamda Yargıtay’ın kuruluşundan 
bugüne kadar olan süreyi kapsayan “Fotoğraf Sergisi” dü-
zenlenmiş ve yine ülkemizin gündeminde bulunan “Koruma 
Tedbirleri” konulu panel düzenlenmiştir. 07 Mart 2011 tari-
hinde yapılan bu panele konuşmacı olarak Türkiye Barolar 
Birliği Başkan Yardımcısı Av. Talay Şenol ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Serhan Özbek katılmıştır. 

• “Avukatlar Haftası-2011”, 04-10 Nisan 2011 tarihlerinde “Her-
kes İçin Adalet, Adalet İçin Avukat” sloganıyla ve zengin bir 
program çerçevesinde kutlanmıştır. Bu bağlamda www.avu-
katlarhaftasi.org adresli internet sitesi açılmış; Kıbrıs Türk 
Barolar Birliği ile Girne’de ortak Avukatlar Spor Oyunları 
düzenlenmiş: Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü ile gö-
rüşülmek suretiyle 09 Nisan 2011 tarihli Milli Piyango çekili-
şinin TBB logosunu ve “Herkes İçin Adalet, Adalet İçin Avu-
kat” sloganını içeren piyango biletleriyle yapılması sağlanmış; 
PTT Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşme sonucu “PTT Pulu 
ve İlk Gün Zarfı” bastırılmış: Ceza ve Tevkif Evleri Sayın Ge-
nel Müdürü ile görüşülmek suretiyle tutuklu ve mahkumlar 
arasında “Avukat/Savunma” konulu resim yarışması düzen-
lenmiş: Hukuk Fakültesi öğrencileri arasında “Haklar, So-
rumluluklar ve Gerçekler” konulu makele yarışması yapılmış: 
RTÜK Sayın Başkanı ile görüşülmek suretiyle “Adli Yardım/
CMK/Savunma/Adalete Erişim” temalı spot yayını yapıl-
ması sağlanmış: İstanbul Barosu Tiyatrosu tarafından Orhan 
Asena’nın yazdığı Tamer Levent’in yönettiği Ölümü Yaşamak 
isimli okuma tiyatrosu olarak sahnelenmiş: Tamer Levent’in 
yönettiği “Avukatlık Bir Sanattır” adlı yaratıcı drama perfor-
mansı sergilenmiş: Meslekte 40 ve 50. yılını dolduran avukat-
lara plaket töreni yapılmış: Ankara Barosu Türk Sanat Müziği 
ve Türk Halk Müziği Koroları konserler vermiş; Ankara’da, 
Ankara Barosu ile, Trabzon’da, Trabzon Barosu ile, Hatay’da, 
Hatay Barosu ile, Konya’da, Konya Barosu ile “Avrupa Birliği 
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SUNUŞ Direktifleri Çerçevesinde Avukatlık Mesleği” ve yine “Avu-
katlık Mesleğinde Reklam, Tanıtım ve Sınırları” konulu ulus-
lararası konferans düzenlenmiştir. “Avukatlar Haftası-2011” 
etkinliklerine ilişkin ayrıntılı bilgi raporumuzun “Avukatlar 
Haftası-2011” başlıklı bölümde sunulmuştur.

• 04 Nisan 2011 tarihinde internet üzerinden yayın yapan Tür-
kiye Barolar Birliği Radyo ve Televizyonu test yayınlarına 
başlamıştır. 

• Avukatlık Kanunu’nun 110. maddesinin öngördüğü hizmet 
anlayışı esas alınarak Barolara Hizmet Aracı Kampanyası baş-
latılmıştır. Bu kampanya kapsamında 24 Ocak 2011 ile 10 Nisan 
2011 tarihleri arasında: Çanakkale Barosu, Kırklareli Barosu, 
Giresun Barosu, Düzce Barosu, Erzurum Barosu, Zonguldak 
Barosu, Çankırı Barosu, Şırnak Barosu, Kastamonu Barosu, 
Erzincan Barosu, Hakkari Barosu, Niğde Barosu, Batman Ba-
rosu, Ağrı Barosu, Malatya Barosu, Muş Barosu, Bitlis Barosu, 
Karabük Barosu, Sinop Barosu, Iğdır Barosu, Kütahya Barosu, 
Rize Barosu, Mardin Barosu, Karaman Barosu, Siirt Barosu, 
Bartın Barosu, Nevşehir Barosu, Kırşehir Barosu, Tunceli Ba-
rosu, Edirne Barosu, Bingöl Barosu, Yozgat Barosu, Adıyaman 
Barosu, Gümüşhane Barosu, Osmaniye Barosu, Tokat Barosu, 
Şanlıurfa Barosu, Ordu Barosu, Çorum Barosu, Kars Barosu, 
Bolu Barosu, Tekirdağ Barosu, Bilecik Barosu olmak üzere 43 
Baroya hizmet araçları teslim edilmiştir. Önümüzdeki süreçte 
bu kampanya aracı olmakla birlikte hizmet aracına gereksinim 
duyan Barolarımız için de devam ettirilecek ve bu suretle tüm 
Barolara eşit uygulama yapılmış olacaktır. 

• Avukatlık Kanunu’nun 110. maddesinin öngördüğü hizmet 
anlayışı esas alınarak Barolara Tefriş ve Donanım Yardımları 
Kampanyası kapsamında 24 Ocak 2011 ile 10 Nisan 2011 
tarihleri arasında: Elazığ Barosu, Bilecik Barosu, Düzce Barosu, 
Nevşehir Barosu, Amasya Barosu, Samsun Barosu, Çanakkale 
Barosu, Ordu Barosu, Şırnak Barosu, Kocaeli Barosu, Burdur 
Barosu, İzmir Barosu, Erzincan Barosu, Kahramanmaraş Barosu, 
Afyonkarahisar Barosu, Amasya Barosu, Niğde Barosu, Mersin 
Barosu’na tefriş ve donanım yardımında bulunulmuştur.
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SUNUŞ• Avukatlık Kanunu’nun 110. maddesinin öngördüğü hizmet 
anlayışı esas alınarak Barolara Duruşma Salonu Monitör Yar-
dımları Kampanyası kapsamında 24 Ocak 2011 ile 10 Nisan 
2011 tarihleri arasında: Aksaray Barosu, Şırnak Barosu, Bitlis 
Barosu’na monitör desteğinde bulunulmuştur. 

• Avukatlık Kanunu’nun 110. maddesinin öngördüğü hizmet 
anlayışı esas alınarak Barolara web sitesi Yardımları Kam-
panyası kapsamında 24 Ocak 2011 ile 10 Nisan 2011 tarihleri 
arasında: Ağrı Barosu, Amasya Barosu, Bitlis Barosu, De-
nizli Barosu, Kırşehir Barosu, Kocaeli Barosu, Kütahya Ba-
rosu, Muş Barosu, Niğde Barosu, Aksaray Barosu, Karaman 
Barosu, Şırnak Barosu, Osmaniye Barosu, Düzce Barosu, 
Kars - Ardahan Bölge Barosu, Tunceli Barosu, Elazığ Baro-
su, Erzurum Barosu, Hatay Barosu, Kayseri Barosu, Tokat 
Barosu, Trabzon Barosu, Bartın Barosu, Çankırı Barosu, Ba-
lıkesir Barosu, Sinop Barosu WEB siteleri yapılarak hizmete 
sokulmuştur. 

• Türkiye Barolar Birliği’nin yurt içi ve yurt dışı seyahatlerinde 
uçak bileti temini, konaklama, transfer, THY’nın Corporate 
Club programı, kurum mili ve diğer hizmetler ile ilgili ola-
rak yapılan ihale sonunda en uygun teklifi veren İLA Turizm 
Org.Hiz.Tic.Ltd.Şti şirketiyle 01 Mart 2011 tarihinde hizmet 
alım sözleşmesi yapılmıştır.

• Litai Hotel&SPA İktisadi İşletmesi Banket Fotoğraf Video Ka-
mera Çekim İşleri ile ilgili olarak açılan ihale sonunda en uy-
gun teklifi veren Tunus Color Fotoğrafçılık San.Dış Tic.Ltd.
Şti. ile 15 Mart 2011 tarihinde hizmet alım sözleşmesi bağıt-
lanmıştır. 

23-24 Mayıs 2009 ile 07-08 Mayıs 2011 dönemi faaliyetlerinin ta-
mamı yukarıda anlatılanlardan ibaret değil, daha fazlası var. Türk 
şiirinin usta ismi Hilmi Yavuz’un; “... ve biz, öyle ki, bu yolculuğu / bir 
rüya ile geçtik / çok uzun anlatmak gerekti / ve biz, sadece ima ile geçtik” 
dediği gibi “çok uzun anlatmak gerekti ve biz, sadece ima ile geçtik.”

Yukarıda sadece bir özeti, faaliyet raporu içinde ise dayanakları 
ile birlikte tamamı sunulan bütün bu yapılanlardan ve üretilen-



Türkiye Barolar Birliği 31. Olağan Genel Kurulu

36

SUNUŞ lerden dolayı elde edilmiş bir başarı var ise, - ki vardır - bu başarı 
doğrudan Yönetim Kuruluna ve Birliğimizin çalışkan, özverili, 
onurlu personeline aittir. 

Eksik, yanlış veya hatalı her ne var ise, bunlardan sorumlu olan 
sadece benim. Bunu da lütfen “iş yapılan yerde hata olur” özrü 
içinde kabul edin ve hoşgörün. Takdir sizin. 

Saygılarımızla. 

Av.V. Ahsen Coşar

Türkiye Barolar Birliği Başkanı
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